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Tiedoksianto valmistuttamistamme ja maahantuomistamme koiranruokamerkeistä

Olemme viime aikoina saaneet paljon kyselyitä koiran kuivaruokien ja raaka-aineiden
laadusta, alkuperästä sekä laadunvalvonnasta.
Mediassa esillä olleet takaisinvedot ei koske VIPstore Oy:n valmistuttamia tai
maahantuomia ruokamerkkejä.

Seuraavat tiedot koskevat omia merkkejämme Booster, ProBooster, Welldog ja Saaga
sekä maahantuomiamme merkkejä Quattroa ja Country Dogia. Nämä koiranruoat tulevat
luotetuilta toimittajilta, Liettuasta ja Tsekistä.

Tehtaat valitsevat raaka-ainetoimittajansa tarkkaan maineen, vaatimustenmukaisuuden ja
suorituskyvyn perusteella ja tehtaat toimivat HACCP-järjestelmän* ja hygieniaohjeistuksen
mukaisesti. Tämä laadunhallintajärjestelmä takaa, ettei riskialttiit tuotteet päädy asiakkaille
asti.

*HACCP on lyhenne englanninkielisistä sanoista Hazard Analysis and Critical Control Points
eli suomeksi käännettynä riskianalyysi ja kriittiset hallintapisteet.
HACCP-menettelyllä elintarvikealan yritykset voivat tunnistaa ja kontrolloida riskejä, jotka
saattavat vaarantaa ruokaturvallisuuden.

HACCP-järjestelmää voidaan soveltaa kaikentyyppisiin elintarviketuotantoa harjoittaviin
yrityksiin. Codex Alimentarius -komissio, jonka elintarvike- ja maatalousjärjestö (FAO) ja
Maailman terveysjärjestö (WHO) ovat yhdessä perustaneet, on suunnitellut erityisesti
elintarvikealaa varten tämän riskinhallintamenetelmän. Useimmissa
elintarviketurvallisuusstandardeissa edellytetään, että organisaatiot kehittävät
HACCP-periaatteisiin perustuvia menettelyjä.

HACCP-järjestelmään kuuluu oleellisesti mm:

-Prosessien kehittäminen ja sen tunnistaminen; mikä voi epäonnistua ja mitä vaaroja
elintarvikkeiden turvallisuuteen liittyy.
-Tunnistaa kriittiset valvontapisteet ja alueet, joihin yrityksen on keskityttävä varmistaakseen,
että vaarat poistetaan tai vähennetään turvalliselle tasolle.
-Päättää tarvittavista toimista vaatimusten vastaisuuksien korjaamiseksi.
-Seuranta varmistaakseen, että menettelyjä noudatetaan ja että ne toimivat.
-Asianmukaisen kirjanpidon ylläpitäminen.

 



Tehtailla raaka-aineiden laatua seurataan laboratoriotestein.
Tuotantoon hyväksytään ainoastaan tarkoituksenmukaiset, turvalliset ja laadukkaat raaka-
aineet. Tehdas seuraa ja valvoo raaka-aineiden koostumusta ja laatua sekä aistinvaraisesti
että kemiallisin analyysein.
Raaka-aineanalyysit pitävät sisällään mm. ravintoarvoanalyysit, mikrobiologiset analyysit,
raskasmetalli-, mykotoksiini sekä torjunta-aineanalyysit.
Tehtaat keräävät ruoista näytteet erittäin, ja nämä säilytetään asianmukaisesti vähintään
niiden parasta ennen -päiväykseen saakka.

Tehtaiden käyttämä peruna on elintarvikekelpoista ja se tulee elintarviketeollisuuden
sivuvirtana. Raaka-aineen glykoalkaloiditasoja seurataan.
Elintarvikelainsäädännössä on annettu raja-arvot glykoalkaloideillle, ja valmistuttamissamme
ruoissa käytetyn perunan glykoalkaloidipitoisuus ei ylitä raja-arvoa.
Perunan alkuperämaa on Alankomaat.

Omista merkeistämme ainoat ruoat, jotka sisältävät perunaa, ovat Probooster
Hypoallergergenic ja Booster Salmon, sekä maahantuomistamme merkeistä Quattro.
Valmistuttamissamme merkeissä oleva juurikasmassa ei sisällä perunaa ollenkaan vaan on
esim. sokerijuurikasta tai punajuurta.

Koskien Rokka -kuivaruokia:

Rokka valmistetaan Liettuassa eri tehtaalla kuin muut omat merkkimme.

Rokkaa valmistava tehdas noudattaa ISO 9001, ISO 14001 ja ISO 22000 vaatimuksia ja
toimii myös komission asetuksen (EY) N:o 767/2009 ja muiden lemmikkieläinten ruokien
tuottajilta vaadittavien EU-säädösten mukaisesti.

Tehtaalla saapuvien raaka-aineiden asiakirjat ja merkinnät tarkastetaan sekä niistä otetaan
näytteitä ravitsemus- ja elintarviketurvallisuustutkimuksia varten.

Myös Rokan kohdalla raaka-aineille tehdään erilaisia analyysejä, kuten ravintoarvoanalyysit,
mikrobiologiset analyysit, raskasmetalli-, mykotoksiini sekä torjunta-aineanalyysit.
Analyysitodistukset (COA) kerätään ja tarkistetaan ravintosisällön, kosteuden,
epäpuhtauksien ja lisäaineiden osalta.

Rokka-ruokien raaka-aineet tulevat EU:n sisältä, eivätkä ne sisällä perunaa missään
muodossa.

VIPstore Oy
Killinkoskentie 23
34800 Virrat

03 4753474

info@vipstore.fi


